PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2010 №  329

О внесении изменений в постановление Главы города от 23.10.2008 № 765 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области»
На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области, утвержденный пунктом 2 постановления Главы города от 23.10.2008 №765 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение
к постановлению Главы города

от _03.06.2010__№__329____
Состав

муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности

субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования

граждан г. Фрязино Московской области

Куров

заместитель главы администрации г. Фрязино,
Алексей Анатольевич
председатель комиссии
Россуканая
директор Межрайонного филиала №3
Наталья Михайловна
МОФОМС, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

Мерцалова
инспектор 1 категории администрации
Нина Евстратьевна
г. Фрязино, секретарь комиссии

Кучерявенко

начальник отдела здравоохранения администра-
Ольга Юрьевна
ции г. Фрязино

Сотникова

Председатель Совета депутатов г. Фрязино

Любовь Николаевна
(по согласованию)
Давыдова
специалист Межрайонного филиала № 3
Надежда Анатольевна
МОФОМС (по согласованию)
Пермяков
Пермяков

главный врач МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца»

Владимир Дмитриевич

(по согласованию)

Косарева
заместитель главного врача по экономическим

Нина Николаевна
вопросам МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца»

(по согласованию)

Михальченкова
главный врач МУЗ «Стоматологическая
Наталья Владимировна
поликлиника» (по согласованию)
Зайцева
заместитель главного врача

Светлана Владиславовна
МУЗ «Стоматологическая

поликлиника» по экономическим вопросам

Муравьев
представитель СМО ЗАО «Макс-М»
Дмитрий Николаевич
Московской области (по согласованию)
Новикова
представитель СМО ЗАО «Макс-М»
Наталья Михайловна
Московской области

Начальник отдела здравоохранения

О.Ю. Кучерявенко
PAGE